
Generálni oprava stoupaček, sociální zařízení SB Letná TI

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Generální oprava stoupaček, sociální zařízení SB Letná II"
uzavřené mezi smluvními stranami dne 21. 10. 20 19

pod. č.j. Objednatele: ZSM-74-16/OVZ-20 19
a pod č.j. Zhotovitele: ZSM-74-2019/OVZ-2019

(dále jen ,,Sinlouva")

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999

DIČ: CZ67779999

datová schránka: iazgiwe

bankovní spojení: ČNB Praha

číslo účtu: 30320881/0710

zastoupené: Ing. Robinem Sadowým, pověřeným ředitelem

na straně jedné (dále též jen ,,Objednatel")

číslo Dodatku č. l: ZSM-74-18/OVZ-2019

a

Martin Kott

s místem podnikání: Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín
IČO: 71002251

společnost zapsaná: v živnostenském rejstříku vedei1én1 u Městského úřadu v Novém
Jičíně

datová schránka: 2qy2zdi

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1855279339/0800

zastoupená: Martinem Kottem

na straně druhé (dále též jen ,,Zhotovitel")

Stránka ] z 3



Generální oprava stoupaček, sociální zařízení SB Letná II

obě výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek Č. l ke Smlouvě.

l. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. l je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejl1ých zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon")
sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací
a služeb v celkové výši 129.655,15 KČ bez DPH (dále jen ,,Vícepráce"),

2.1 Předrněteni tohoto Dodatku č. 1 je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla,
a to celkem o 14 dní oproti době plnění sjednané ve Smlouvě o dílo, kdy tato doba je
přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedených změn závazku ze Smlouvy o dílo a byla
stanovena ve Změnovém listu č. l s ohledem na rozsah prováděných prací a služeb.

1.2. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve Změnovém listu Č. l
odsouhlaseném před uzavřením tohoto Dodatku č. l oprávněnými osobami obou
Smluvních stran. Tento Změnový list č. l je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l jako
jeho Příloha č. l (dále jen ,,Změnový list").

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

2.1. Vícepráce jsou sjednál1y v rozsahu dle výše uvedeného Změnového listu.

2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. l navyšuje Cena Díla, sjednaná v
odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky
Zhotovitele a Činí:

a) celkem bez DPH 129.655,15 KČ
(slovy: sto dvacet devět tisíc Šest set padesát pět korun českých a 15 haléřů),

b) dph 21 % ve výši 27.227,58 kč
(slovy: dvacet sedm tisíc dvě stě dvacet sedm korun českých a 58 haléřů),

c) celkem včetně DPH 156.882,73 KČ
(slovy: sto padesát šest tisíc osm set osmdesát dva korun českých a 73 haléřů).

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek č. l nabývá platl1osti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají 11ezměněna a v odpovídajíchn rozsahu se vztahuji i
na plnění dle tohoto Dodatku č. l.

Stránka 2 z 3



0 V
tANUUU uum ntw

nm

Generální oprava stoupaček, sociálni zařízení SB Letná II

3.3. Tento Dodatek Č. l je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor
ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

3.4. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. l, že tomuto
Dodatku Č. l beze zbytku porozuměly a Že tento Dodatek č. l uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické
podpisy osob k tomu oprávněných.

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l jsou jeho přílohy:

l) Příloha č. l - změnový list č. l,

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Stránka 3 z 3



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
Identifikace akce:

Název akce: Generální oprava stoupaček, sociálni zařizeni SB Letná ll

Objednatel: ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra, PřÍpotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:
Projektant:

Předmět změnového listu:
Vícepráce
Část díla dotčená změnovým listem:
Místnost č. 199-49, chodba 4NP., části podlahových kci. v1,2,3,4,5,np a 1pp
Popis změny, popis technického řešeni:
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní PO řešila místnost 199-49 jako úklidovou místnost. Původní dokumentace neřešila připojení kuchyňky ve
4NP v kanceláři mimo řešený uzel, Původní dokumentace neřešila narušenou podkladovou betonovou
mazaninupod dlažbou.

Nové řešení:
Místnost 199-49 je na základě požadavku kanceláře tajemníka řešena jako koupelna. Ve 4.NP bylo na základě
požadavku správce provedeno nové odpadní potrubí pro kuchyšký kout kanceláře. Narušená betová mazanina ,
která se objevila ve všech podlažích je odbourána, napuštěna hloubkovou penetrací a, doplněna o novou
betonovou mazaninu.

Zdůvodněni změny:
Požadavek na změnu uživánI místnosti přišel až po započetí prováděných prací, Potřeba přeložka kanalizace ve
4.np se objevila až po sejmuti podhledů. Narušená podkladní betonová mazanina se objevila až po sejmutí
r)nv|nkpvý'h Rpyrchlj a d|ažby
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Ano

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ano, 14 dnů
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez dph: 129 655,15 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 129 655,15 KČ
DPH 21% 27 227,58 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: , 156 882,73 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta:

Datum: 16.1.2020 Datum: 16.1.2020
Úplnost změnového listu za účastníka 3rogramu zkontrolovat

Zástupce investora: Zástupce investora:

Datum: 22.1.2020 Datum: 22.1.2020


